
Kontrola  tras, poboczy, przystanków należących do Gminy Wizna. 

Kontrolę w dniu 5 kwietnia 2016 roku przeprowadził młodszy asystent Państwowego 

Powiatowego  Inspektoratu Sanitarnego w Łomży. Kontrola dotyczyła: oceny stanu 

sanitarnego trasy,  przystanków, poboczy należących do Gminy Wizna – sprawdzenie 

zgodności stanu faktycznego z obowiązującymi przepisami sanitarnymi.  

Dokumentacja z kontroli udostępniana jest na wniosek w pok.nr 8,  w godzinach pracy 

Urzędu Gminy. 

 

Kontrola na zakończenie realizacji projektu pn.”Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego – część I, administracja samorządowa”. 

Kontrolę w dniu 18 kwietnia 2016 roku przeprowadzili główny specjalista, inspektor Urzędu 

Marszałkowskiego  Województwa Podlaskiego w Białymstoku. Kontrola dotyczyła: 

sprawdzenia prawidłowości realizacji projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego – część I, administracja samorządowa” nr WND-

RPPD.04.01.00-20-002/11 realizowanego na podstawie decyzji nr UDA-RPPD.04.01.00-20-

002/11-00 w sprawie dofinansowania projektu w ramach  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  Osi Priorytetowej IV. 

Społeczeństwo Informacyjne ze środków publicznych. 

Dokumentacja z kontroli udostępniana jest na wniosek w pok.nr 12,  w godzinach pracy 

Urzędu Gminy. 

 

Kontrola  organizacji oraz sposobu przyjmowania i załatwiania  skarg i wniosków. 

Kontrolę w dniu 12 maja 2016 roku przeprowadził starszy inspektor wojewódzki Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Wydział Nadzoru i Kontroli. Kontrola dotyczyła: 

organizacji oraz sposobu przyjmowania i załatwiania  skarg i wniosków za okres od 

01.01.2015r. do 31.12.2015r. 

Dokumentacja z kontroli udostępniana jest na wniosek w pok.nr 12,  w godzinach pracy 

Urzędu Gminy. 

 

Kontrola  realizacji zadao wynikających z ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy o ewidencji 

ludności. 

Kontrolę w dniu 25 listopada 2016 roku przeprowadzili starszy inspektor wojewódzki, inspektor 

wojewódzki, inspektor wojewódzki Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Wydział  

Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców. Kontrola dotyczyła: realizacji zadao wynikających z ustawy o 

dowodach osobistych oraz ustawy o ewidencji ludności w zakresie dotyczącym wykonywania 

obowiązku meldunkowego za okres od 01.03.2015 do dnia kontroli. 

Dokumentacja z kontroli udostępniana jest na wniosek w pok.nr 10,  w godzinach pracy Urzędu 

Gminy. 

 



Kontrola prawidłowości realizacji przez gminę zadao z zakresu przeciwdziałania przemocy  w 

rodzinie. 

Kontrolę w dniach 29 i 30 listopada2016 roku przeprowadzili główni specjaliści Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Wydziału Polityki Społecznej. Kontrola dotyczyła: prawidłowości 

realizacji przez gminę zadao z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie określonych w ustawach 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, rozporządzeniu w sprawie procedury „Niebieskie karty” oraz 

wzorów formularzy „Niebieska Karta”, Krajowym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

na lata 2014-2020, stanowiącym załącznik do uchwały z dnia 29 kwietnia 2014r. w sprawie 

ustawienia Krajowego Programu  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 od dnia 

01.01.2016r. do dnia kontroli. 

Dokumentacja z kontroli udostępniana jest na wniosek w  Ośrodku Pomocy Społecznej w Wiźnie,            

w godzinach pracy Ośrodka. 

 

 


